

# **DECRETO**

Expediente nº	Órgano Colegiado
PLN/2025/4	El Pleno

# CARLOS MARTINEZ MINGUEZ, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

**PRIMERO.** Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

### DATOS DE LA CONVOCATORIA

## **Tipo Convocatoria:**

Ordinaria

# Fecha y hora:

10 de abril de 2025 a las 9:30

# Lugar:

Salón de Plenos de la Casa Consistorial Los Doce Linajes

### Participación a distancia:

No admite participación a distancia

**SEGUNDO.** Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

#### ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

### A) PARTE RESOLUTIVA

- 1. APROBACIÓN DEL BORRADOR DEL ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 21 DE MARZO DE 2025.
- 2. DACIÓN DE CUENTA DE LA LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE 2024.
- 3. DICTAMEN DE LA COMISIÓN MUNICIPAL INFORMATIVA DE EMPLEO Y DESARROLLO ECONÓMICO RELATIVO A LA APROBACIÓN DEL







EXPEDIENTE RELATIVO AL RECONOCIMIENTO ESTRAJUDICIAL DE CRÉDITOS.

- 4. DICTAMEN DE LA COMISIÓN MUNICIPAL INFORMATIVA DE EMPLEO Y DESARROLLO ECONÓMICO RELATIVO A LA APROBACIÓN INICIAL DE LA MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA Nº 5/2025.
- 5. MOCIONES

# B) ACTIVIDAD DE CONTROL

- 6. DACIÓN DE CUENTA DE RESOLUCIONES Y DECRETOS DE ALCALDÍA Y DE CONCEJALÍAS DELEGADAS DICTADOS DURANTE EL MES DE MARZO DE 2025.
- 7. RUEGOS Y PREGUNTAS

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Cdd. Validación: 73PS4Q3PSWCXYPJCMH2EGWYGN Verificación: https://soria.sedelectronica.es/ Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 2 de 2

